Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального
образования Учебно-Консалтинговый Центр «Ликей»

 (АНО ДПО УКЦ «Ликей»)
________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

12.12.2017 г.                                                                                                                             № 40

г. Тверь

О внесении изменений в состав Педагогического совета

В соответствии со статьями 25 и 26 Федерального закона от 29.12.12 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и пунктами 6.4 и 6.6. Устава АНО ДПО УКЦ «Ликей»,
а также в целях организации и качественного предоставления образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав Педагогического совета, утвержденный приказом от 10.10.2016 г.
№ 38 «О создании Педагогического совета»:

Самчук И.Н., заведующего кафедрой «Организация перевозок автомобильным
трансопортом»;

Ипполитову Н.В., и.о. начальника отдела кадров.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Начальнику отдела кадров настоящий приказ довести до всех работников центра.

Директор                                     В. А. Марийченко

		2021-01-25T11:13:46+0300
	АНО ДПО УКЦ "ЛИКЕЙ"